檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林雅倩

電話：04-7531844

傳真：04-7283264

電子信箱：e630012@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年7月16日

發文字號：府教社字第1030231318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交通導護志工培訓計畫、特殊訓練報名表（共2個電子檔）(0231318A00_ATTCH3.

doc、0231318A00_ATTCH2.xls)

主旨：本府103年度「交通導護志工培訓」特殊訓練訂於103年8

月9日、10日（星期六、日）假湖東國小辦理，請鼓勵所屬

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本縣103年度交通導護志工培訓計畫辦理。

二、報名方式：請已於本縣教育志工人力資源整合中心資訊網

站上登錄之學校志工使用該網站線上報名；未於網站上登

錄之學校志工，請填具報名表紙本併逐級核章後，寄至湖

東國小學務處收，電子檔請一併email至k221319399@yaho

o.com.tw。

三、報名截止日：103年8月1日（星期五），採紙本報名者以

郵戳為憑。

四、檢附本縣103年度交通導護志工培訓計畫及特殊訓練報名

表各乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-07-17
08:58:12

1030002783

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/07/17

■■■■■■■有附件